АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020

№ 104
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 23.12.2019 № 223
На основании решения Шварихинской сельской Думы от 23.09.2020    № 44/182 «О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы от 20.12.2019 № 36/143 «О бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального управления в администрации муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020 – 2024 годы, утверждённую постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 23.12.2019 № 223 (с изменениями от 28.02.2020 № 37, от 24.04.2020 № 70, от 22.06.2020 № 89, от 28.07.2020 № 95) изменения, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В. Заболотский

Направить: дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА.

       Приложение

       к постановлению администрации
       Шварихинского сельского поселения
       от 28.09.2020 № 104
Изменения в муниципальную программу «Развитие муниципального управления в администрации муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020 - 2024 годы (далее – Программа):

       1. Строку 9 Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования: 6983,6 тыс. руб.

из них:

Областной бюджет – 419,5 тыс. руб.;

Бюджет муниципального образования – 6564,1 тыс. руб.

    2. Таблицу 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

                                                                                                                                «Таблица 1

                                                                                                                  в тыс. руб.

	Источник финансирования
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	2023 год
	2024 год
	Всего за период реализации

Муниципальной программы

	Итого по муниципальной программе
	1514,3
	1386,9
	1360,8
	1360,8
	1360,8
	6983,6

	Областной бюджет
	82,0
	82,5
	85,0
	85,0
	85,0
	419,5

	Бюджет муниципального образования
	1432,3
	1304,4
	1275,8
	1275,8
	1275,8
	6564,1

3. В Приложении № 1 к Программе «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы»:

3.1. в строке «Муниципальная программа «Развитие муниципального управления в администрации муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020 -2024 годы»:

3.1.1. цифру «1503,458» заменить цифрой «1514,3».
4. Приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие муниципального управления»  изложить в новой редакции:

	«Приложение № 3                                                                                                                        к муниципальной программе "Развитие муниципального управления"

(в редакции постановления от 28.09.2020 № 104)

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                  муниципальной программы "Развитие муниципального управления"

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия,  проекта
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Итого

	Муниципальная программа Шварихинского сельского поселения "Развитие муниципального управления"
	всего
	1514,3
	1386,9
	1360,8
	1360,8
	1360,8
	6983,6

	областной бюджет
	82,0
	82,5
	85,0
	85,0
	85,0
	419,5

	бюджет Шварихинского сельского поселения
	1432,3
	1304,4
	1275,8
	1275,8
	1275,8
	6564,1

	1
	Отдельное мероприятие: "Мотивация решения вопросов местного значения населением непосредственно или через органы местного самоуправления"
	всего
	1514,3
	1386,9
	1360,8
	1360,8
	1360,8
	6983,6

	областной бюджет
	82,0
	82,5
	85,0
	85,0
	85,0
	419,5

	бюджет Шварихинского сельского поселения
	1432,3
	1304,4
	1275,8
	1275,8
	1275,8
	6564,1

	2.
	Отдельное мероприятие: "Стратегия муниципального управления"
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Шварихинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Отдельное мероприятие: Развитие муниципальной службы
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Шварихинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Отдельное мероприятие: Проведение Всероссийской переписи населения 2020 годы
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Шварихинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Отдельное мероприятие: Проведение выборов представительного органа Шварихинского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Шварихинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                  »
________